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� PASSAGEM DE ANO - 2025/2026 � 

MONTE GORDO, Praia de Monte Gordo 

 

Hotel: O Hotel Vasco da Gama encontra-se situado 

em frente à Praia de Monte Gordo e a poucos 

metros do Casino. 

Quartos: Dispõe de 185 quartos equipados com ar 

condicionado, telefone com linha direta, TV 

satélite, minibar, cofre e varanda. 

Serviços: Restaurante, Lobby Bar, Campo de ténis, 

Piscina exterior, Mini-golfe, Parque infantil, Jardim, 

Sala de reuniões, Acesso direto à praia, Receção 24 

horas e Parque de estacionamento exterior 

gratuito. Dispõe de wi-fi internet em todo o Hotel. 
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• 29 DEZEMBRO - 02 JANEIRO • 
 

ÚLTIMOS LUGARES!  
 

INCLUI: 
•2, 3 OU 4 NOITES DE ALOJAMENTO NA TIPOLOGIA DE QUARTO ESCOLHIDA 

• REGIME DE MEIA PENSÃO (PEQUENO-ALMOÇO E JANTAR) 
• 31/12 - JANTAR ESPECIAL DE FIM DE ANO 

 
PREÇOS POR PESSOA, POR PACOTE DE 2, 3 OU 4 NOITES 

 

TIPO DE ALOJAMENTO 2 NOITES 3 NOITES 4 NOITES 
DUPLO STANDARD V/ TERRA 
DUPLO STANDARD V/ MAR 
DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
DUPLO SUPERIOR V/ MAR 
SINGLE STANDARD V/ TERRA 

258,50 € 
268,50 € 
271,00 € 
283,00 € 
303,00 € 

312,50 € 
327,00 € 
330,50 € 
349,00 € 
378,50 € 

366,00 € 
385,50 € 
390,50 € 
415,00 € 
454,50 € 

 SUPL. 3º ADULTO  
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA 
- EM DUPLO SUPERIOR V/ MAR 

 
244,00 € 
252,50 € 

 
290,00 € 
303,00 € 

 
336,50 € 
353,50 € 

    Criança 03/12 anos: 50 % de redução sobre o preço por pessoa, em quarto duplo superior 
 

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES 
CÓDIGO DE RESERVA: ASA PROMO 

ATUALIZA A INFORMAÇÃO DIVULGADA EM 26FEV2025 
01NOV2025 

 VASCO DA GAMA HOTEL 

www.asalgarve.com 

 


