

VASCO DA GAMA HOTEL



MONTE GORDO, Praia de Monte Gordo

Hotel: O Hotel Vasco da Gama encontra-se situado em frente à Praia de Monte Gordo e a poucos metros do Casino.

Quartos: Dispõe de 185 quartos equipados com ar condicionado, telefone com linha direta, TV satélite, minibar, cofre e varanda.

Serviços: Restaurante, Lobby Bar, Campo de ténis, Piscina exterior, Mini-golfe, Parque infantil, Jardim, Sala de reuniões, Acesso direto à praia, Receção 24 horas e Parque de estacionamento exterior gratuito. Dispõe de wi-fi internet em todo o Hotel.

🕺 PASSAGEM DE ANO - 2025/2026 🤼

• 29 DEZEMBRO - 02 JANEIRO •

ÚLTIMOS LUGARES!

INCLUI:

•2, 3 OU 4 NOITES DE ALOJAMENTO NA TIPOLOGIA DE QUARTO ESCOLHIDA • REGIME DE MEIA PENSÃO (PEQUENO-ALMOÇO E JANTAR) • 31/12 - JANTAR ESPECIAL DE FIM DE ANO

PREÇOS POR PESSOA, POR PACOTE DE 2, 3 OU 4 NOITES			
TIPO DE ALOJAMENTO	2 NOITES	3 NOITES	4 NOITES
DUPLO STANDARD V/ TERRA	258,50 €	312,50 €	366,00 €
DUPLO STANDARD V/ MAR	268,50 €	327,00€	385,50 €
DUPLO SUPERIOR V/ TERRA	271,00 €	330,50 €	390,50 €
DUPLO SUPERIOR V/ MAR	283,00 €	349,00 €	415,00 €
SINGLE STANDARD V/ TERRA	303,00 €	378,50 €	454,50 €
SUPL. 3º ADULTO			
- EM DUPLO SUPERIOR V/ TERRA	244,00 €	290,00€	336,50 €
- EM DUPLO SUPERIOR V/ MAR	252,50 €	303,00 €	353,50 €

Criança 03/12 anos: 50 % de redução sobre o preço por pessoa, em quarto duplo superior

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES
CÓDIGO DE RESERVA: ASA PROMO
ATUALIZA A INFORMAÇÃO DIVULGADA EM 26FEV2025
01NOV2025

www.asalgarve.com